



Avoliitto suomalaisen vaimon kanssa luonnollisesti helpotti Suomeen saapumista. Vaimo välitti Ifille tietoa Suomesta ja siitä, miten maahan muuttamisen jälkeen saadaan elämän aluilleen. "Olin lukenut jo ennen muuttoa paljon kaikenlaista, kuten miten pankkitilin voi Suomessa avata." Familia Clubin kaltaista järjestöä Ifi ei osannut omatoimisesti etsiä, sillä hänellä ei ollut vastaavasta kokemuksesta. Vaimo välitti tiedon Familiasta Ifille ja kannusti häntä käymään katsomassa paikan päällä. "Familiان toiminnasta minulla ei ollut minkäänlaisia odotuksia, sillä en ollut nähnyt vastaavaa aiemmin."

Familia Clubissa käyminen osoittautui kuitenkin hyväksi ideaksi. Siellä saattoi päästä juttusille muiden vastaavassa tilanteessa olevien kanssa. Erityisesti Ifiä miellytti mahdollisuus tutustua Familian suomalaisiin työntekijöihin. "Koko Familian henkilökunta on todella ystävällistä ja kohteliasta. He ottavat lämpimästi vastaan ja ovat aina valmiita keskustelemaan." Familiasta on tullut arvokas osa Ifin elämää Suomessa. Familian kautta hän on saanut uusia tuttavuuksia sekä jäsenistä että esimerkiksi Familian työharjoittelijoista ja vapaaehtoisista.

Ifi kuvailee Familian tarjontaa monipuoliseksi. Hän on nauttinut erityisesti erilaisista retkistä Helsinkiin ja sen ympäristöön. "Familia on toiminut kulttuurinesittelijänä ja rohkaissut toimimaan ja liikkumaan täällä itsenäisesti. Familia on näyttänyt, mitä kaikkea Suomessa on tarjolla." Ifi kuvaa, ettei monissa maissa ole samalla tavoin tapana liikkua itsenäisesti laajalla alueella ja käydä erilaisissa kulttuuririennöissä. Monet eivät osaa edes kuvitella, mitä kaikkia vapaa-ajanviettomahdollisuuksia Helsinki voikaan tarjota. Retkien lisäksi Ifi on osallistunut muun muassa keittiökerhoon. Familia on vastannut monenlaisiin tarpeisiin, joista tärkeimpänä esiin nousee silti mahdollisuus ihmisten tapaamiseen rennossa ympäristössä: "on mukavaa tavata ihmisiä Suomesta ja kaikkialta maailmasta ja keskustella heidän kanssaan elämästä."

Ifi käy Familiassa useasti viikossa juomassa kupin teetä ja juttelemassa muiden jäsenten sekä henkilökunnan kanssa. Familian toiminnasta kiitollisena ja innostuneena hän on alkanut myös itse ohjata englannin kielen kerhoa, joka kokoontuu Familian tiloissa keskiviikkoisin. Ifi kuvailee mahdollisuutta englannin kielen kerhon ohjaamiseen "upeaksi". Myös ohjaamisen kautta hän on tutustunut entistä enemmän Familian jäseniin ja saanut tietysti kokemusta ryhmänohjaamisesta ja kielen opetuksesta. Ifi arvelee, että Familia auttaa muitakin suomalaisen yhteiskuntaan asettumisessa ja tarjoaa myös eräänlaisen hengähdyspaikan. Lisäksi monipuolinen toiminta auttaa pitämään aktiivisena. Monet erilaisista lähtökohdista tulevat eivät ole tottuneet käymään esimerkiksi metsäretkillä tai vaikkapa ilmaisissa konserteissa. Retket ja tutustuttaminen suomalaiseen kulttuuriin kannustaa Ifiin mukaan maahanmuuttajia itsenäiseen toimimiseen ja Helsingin kulttuuritarjonnasta nauttimiseen: "Familia toimii kulttuuriintutustuttajana ja rohkaisee ihmisiä ulos kodeistaan."

### **(Terhi Hannola)**

Lue lisää Familiasta ja sen monipuolisesta toiminnasta: [www.familiaclub.fi](http://www.familiaclub.fi)